1454.
1288 fFebruar 23, (VIII kalendas Marty) in Regenwolde.

Bibante, Herr zu NRegenwalde, und feine Sdhume Pribizlaw und JFohann beftdtigen dber Stadt
Regenwalde dag Griindungsprivileg Borfosd und feiner Sifne Johann und Jakob,

In nomine sancte et individue trinitatis. Vidante, dominus in Regenwolde, et sui filii,
Pribizlaus et Johannes, omnibus in perpetuum. Qve geruntur in tempore, ne simul labantur
cum lapsu temporis, poni solent in lingwa testium vel scripture memoria perhennari. Notum
sit tam presentibus quam futuris, quod nostre civitati Regenwolde nuncupate, concessimus
campum in utraque parte fluminis, quod Rega dicitur, et omnia, gve continentur in priuilegio
domini Borckonis, beate memorie, et suorum filiorum, scilicet Johannis et Jacobi, et in pagina
subseqvente, que hic incipit, et est talis:

Noverit tam presentis quam futuri temporis posteritas, quod ego, Borcko, dominus in
Waulvesherghe, et filii mei Johannes et Jacobus, dedimus Theoderico dicto Horn, ciuitatem
Regenwolde nuncupatam, Grypiswoldensi jure perpetuo possidendum, donantes eidem ciuitati
campum circa civitatem in utraque parte fluminis, quod Rega vulgariter nuncupatur, cum
agris cultis et incultis, sylvis, nemoribus, pascuis et cum pratis mansosque dedimus nec plures
nec pauciores, qvam haberi possunt in campo et in eiusdem ciuitatis terminis nec etiam debet
funis ad mensurandum campum vel agros predicte ciuitatis a nobis nec a nostris successori-
bus supraduci, Ttem agri spectantes ad areas non debent vendi ab areis vel deponi. Tales
" predicte civitati terminos assignamus, qvales satis expresse in presenti litera distinguntur.
Termini ciuitatis incipiunt in flumine, qvod Rega nuncupatur, et ab illo flumine procedunt
directe ad terminos ville Luggevin et a terminis illis procedunt ad paludem, que jacet inter
ipsam villam Luggevin et civitatem. Ab illa vero palude procedunt directe ad terminos ville
Horneshagen et ab illis terminis in Regam et transeunt flumen et a flumine procedunt directe
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ad rivulum, qvi vocatur Czarne. Et inde procedunt per paludem directe ad montem, qui
vocatur Zlomene, item inde procedunt usque ad paludem et sic ulterius directe ad terminos
ville Cummerow. Ab illis vero terminis procedunt directe ad arborem circumfossam et sic
[u]lterius?) de arbore ad arborem, sicut signatum est, usque ad terminos ville Labbun, et ab
illis terminis procedunt directe ad arborem iterum circumfossam in monte. Item sic proce-
dunt de arbore ad arborem directe ad monticulum lapideum. Item inde procedunt ad arborem
civcumfossam et sic ulterius ad parvam paludem, de illa autem palude procedunt directe ad
arborem circumfossam, et sic ulterius ad parva[m]? paludem, de illa autem palude procedunt
directe ad arborem circumfossam, et sic ulterius de arbore ad arborem directe usque ad ar-
borem, que stat ante paludem magnam. Item inde procedunt directe per paludem usque ad
viam, que vadit de Labbun versus Lobese, item ab illa via usque ad rivulum, qui vocatur
Jasnitze. Item sic procedunt cum rivalo descendendo in Regam. Item nos dedimus Theo-
dorico Horn dicto jure ciuitatensi XX mansos sitos juxta terminos ciuitatis. Item hereditates
sive mansi siti in terminis ciuitatis nunquam & nobis nec a nostris successoribus conferentur;
sed tantummodo ementibus et merito babentibus consules resignabunt. Preterea ciuibus pre-
dicte cinitatis piscandi cum hamis et retibus, excepta sagena, et incidendi ligna ad muniendam
ciuttatem ubique in nostris bonis circumjacentibus liberam dedimus facultatem. Hujus dona-
tionis testes sunt comes Otto de Eversten, Wenzlaus Longus, miles, Basilius, Godfridus,
sacerdotes, Vidante, Borchardus Zabekenitz (1), Joannes Wobroite, Borislaw Ubesco, Suantus
Criliborus, Jochannes Banewitz, Petrus et alii quam plures. Ne de hac donatione et de.con-
sensu predicte littere dubium aliquod oviatur in posterum, ego Vidante et filii mei, Pribizlaus
et Johannes, ceteris testibus et nostri sigilli munimine fecimus roborari. Datum in Regen-
wolde, VIIL kalendas Marty, anno domini M.°CC.°LXXX.VIII. Hujus rei testes sunt Ubesco
miles, Johannes de Bone, Mistice Dargun, Dargutz, Hermannus Gyr, Johannes filius Rodolphi
nec non Johannes de Regenwolde.